
ZARZĄDZENIE NR 288/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Modernizacja substancji szkolnej i przedszkolnej w ramach programu "Szkoła od nowa" - etap II   

w zakresie modernizacji kotłowni na Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 8 przy ul. Poznańskiej 
8 w Wałbrzychu". 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego dotyczącego 
wykonania robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja substancji szkolnej 
i przedszkolnej w ramach programu "Szkoła od nowa" - etap II w zakresie modernizacji kotłowni na 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu",  zrealizowanego przez  
firmę „Usługi Remontowo-Budowlane BRACH-BUD”, ul. Dąbrowskiego 21, 58-304 Wałbrzych, REGON 
020143959 NIP 8862648565, w zakresie określonym Umową nr UM/BESS/II/11/1/1-W/2023 z dnia 
02.01.2023 r. wraz       ze zmianami, w następującym składzie : 

1) Anna Elżbieciak - Stec, Kierownik Biura Edukacji i Spraw Społecznych - Przewodniczący komisji, 

2) Sylwia Starobrzyńska, Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych - członek komisji, 

3) Ryszard Dziubak, Kancelista Biura Edukacji i Spraw Społecznych - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643DE951-CBFC-43EB-9DD9-FF4A2F0A5E98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


